como, os serviços essenciais de FAT (Factory Acceptance Test),
SAT  (Site  Acceptance  Test),  instalação,  qualificações,
treinamentos,  start-up  e  acompanhamentos  dos  produtos  para
cada  equipamento.  O  orçamento  estimado  para  a  aquisição
deste objeto  é de R$ 79.800.011,48 (setenta e  nove  milhões,
oitocentos mil onze reais e quarenta e oito centavos).  Entrega
das propostas até: 23/01/2026 às 11h00min. Início da disputa:
23/01/2026 às 11h00min. Horário de Brasília. O edital encontra-
se à disposição dos interessados no site: licitacoes-e2.bb.com.br.
Informações  pelos  telefones: